第 48回 香 川 居 合 道 大 会 開 催 に つ い て

謹  啓

風薫る新緑の候、貴台様には益々のご健勝でご精武のこととお喜び申し上げます。

日頃より本大会への格別のご支援を賜りまして心より厚く御礼申し上げます。

恒例の標記大会を下記のとおり開催いたしますので謹んでご案内申し上げます。

諸行事ご多忙の時節柄とは思いますが令和元年の記念すべき年に是非とも関係各位

に周知の上、多数のご参加をを賜りたく伏してお願い申し上げます。

第 48回 香 川 居 合 道 大 会 開 催 要 項

主  催  香 川 県 教 育 委 員 会 。 高   松   市

後  援  高 松 市 剣 道 連 盟

記

1 日  時  令 和 元 年 9月 28日 (土 ) 9:00 開  会

2 場  所  「 高 松 市 総 合 体 育 館 」
｀

高 松 市 福 岡 町 4-36-11(心 087-822-0211)

3 種   目

(1)開   会   式  (8:50整 列 )

(2)公  開  演  武

(3)個  人  演  武

少 年 の 部  自 由 技 5本
七 段 の 部  5  本 古流2本 自由 全剣連居合 3本 (指 定 )

(3本 目受流 し 。6本 目諸手突き 。8本 目顔面 当て )

(4)各 段別 居合道優 勝試合

①  段外～六段 (段外 。初段は自由技5本 )

②  二段 ～ 六 段 古 流 2本 (自 由 )全 貪1連 居 合 3本 (当 日指 定 )

③  女子の部は参加者数等を考慮 して各段別試合を設ける。

(5)模   範   演  武

教士人段及び範士人段の先生方

(6)成 績 発 表 。 表 彰 式 。 閉 会 式

4審  判

(1)全 日本剣道連盟居合道試合 9審判規則及び同細則を準用する。

(2)審判員はご出席の七段以上の先生方にご依頼申し上げますので

ご了承のほどお願い申し上げまう。

5 表   彰

(1)段 外 か ら六 段 ま で は優 勝 者 か ら三位 ま で を表 彰 す る。

(2)個人演武 (少年 。七段の部)は優秀演武者 を選考 し表彰す る。

6 服   装

(1)六段以下は剣道着又は居合道着、袴、名札を着用してください。

(2)模 範 演武 の先生方・個人演武者 は 自由 とします。

7 参 加 料

(1)1名 につき3,500円  但 し、高校生以下2,500円 、 (障害保険付き)

(2)人 段以上の先生方 は参加料 を免除 と致 します。

8 宿 泊 所

オ ー ク ラ ホ テ ル 高 松 高松市城東町1-針5(寵 087-821-2222)

1泊 朝 食 付 き (シ ン グル  6,000円
‐

ツ イ ン 10,100円 )

宿泊料金は各人で宿泊の際にお支払いください。

9 申 込 方 法 等ヽ

別 紙 申込 書 (男 女別 )に 必 要事 項 を記載 し締切 日まで に参加 費

(郵 便 払 込 取 扱 票 扱 い )を 納 付 し郵 送 に て お 願 い しま す 。

なお、FAXでの申込は未着信 。記載事項の欠落等のためご遠慮ください。

(1) 申  込  先

〒761‐2807  香川県綾歌郡綾川町小野甲1146-6

香川 県剣道連 盟居合道 部会事務 局 ′
松   崎   哲   雄

甕雪。FAX  087-876-1592

(2)郵 便 振 替 込 先

口  座  番|ず弁 01650-2-33547
加 入 者 名 香 り|卜 居 合 道 大 会

(3)申 込 締 切 日

令 和 元 年 7月 15日 (月 )必  着

10 そ  の  他

大会開催中の不慮の事故(負傷)につきましては各自の責任とする。

参加申込書等の不足の場合はお手数ですがコピーをお願いいたします。

虚 礼 等 の 禁 止 の お 願 い 、

昨今の諸情勢に鑑み大会での手生産等の授受は禁止 と致 します

ので謹んでよろしくお願い申し上げます。

ク リー ンな大会 と円滑な運営に心掛けてお りますので皆様の

御協力を賜りますようお願い申し上げます。

Ｎ

К

拠

迅

中

熱

濡

鯉

撫

翠

駆

剰

丑

ヽ

Ｇ
′３
尽

′↓拘
檀
ｖ
）
Ｄ
擬
腱
榊
購
朴
せ
露
ヾ
ピ
通
榊
ミ
熱
Ｃ
雑
Ｃ
ｄ
朴
そ

′。
か拗
役
〉
く
促
句
掏
最
○
せ
雲
Ｏ
戚
や
£
や
′廷
榊
馴
艇
Ｏ
国
櫓
Ｏ
割
黙
ぐ

′理
担

′
民
熱

．Ｈ

巌
仲
Ｏ
ｓ
和

Ｑ
割
本
ぐ

０
桑
０
理

巌

緯

巌

撫

巌

位

巌

悼

巌

撫

巌

撫

ま

緯

ま

倅

巌

禅

巌

撫

配

権
ぐ

醒

響

卜
狐
響
郡
櫨

霊

ヾ

く
ま

榊
曇
儘

埋

牌

妻

口像

憔

Ｆ」
〇
〇
Ю
∝^

い」
〇
〇
崎
へめ

瓶

週
|

1ト

|

|ト

|

ト

|

ll―

|

lト

|

lト

|

Iト

|

lト

|

Iト

|

lト

ホ

狡

ハ

ヽ

螺

ピ

纏

よ

猥 騒 騒 暴 騒 騒 騒 終 騒 暴

尋

部

駅
購
薄
麟

部 醍 褻 謎 部 醍 部 緊 謎 部

中

終

駅
購
韓
晨

‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 引 ‖ ‖ ‖

懸

輝

燿 輝 輝 輝 輝 緯 輝 爆 輝 薫

へ 1 ∞ 守 崎 Φ ト ∞ 0 〇

ヾ
彗

田

く

“

 ヾ

K氏

型

抑

颯

冊

嵐沢

熱

ぐ

典

一ス

絶

ジ
鴇
―
ド
駈

¬

申

豫

濡

翻

汽

翠

榊

選

駆

Ｇ
′３

昼

′
か地
製
ｖ
）
Ｄ
糠
朧
却
よ
朴
２
躍
ヾ
ピ
煙
撫
ミ
熱
Ｃ
雑
Ｏ
ｄ
朴
く

ノ
♪拘
製
ｖ
く
羅
句
枷
置
０
２
霙
Ｃ
戚
館
農
や
）壼
撫
馴
癬
Ｃ
剰
却
Ｏ
剤
黙
ぐ

′理
牌

′ 颯

冊

。い

ミ
熱

．耐

章
悴
Ｏ
ｓ
業

Ｑ
製
素
ぐ

゛
条
仲
碑

巌

緯

巌

撫

巌

樽

巌

緯

巌

緯

巌

撻

巌

位

巌

檬

巌

樽

巌

緯

皿

権
鋼

皿

螺

卜
番
響
郭
鰹

匡

螺

く
Ｋ

撫
曇
鶴

埋

燿

薫

自像

熱

酔」
〇
〇
Ю
銀^

Ｅ
ｏ
ｏ
Ю
ご

跳

週
|

lト

|

|ト

|

|ト

|

|ト

|

lト

|

|ト

|

lト

|

ll―

|

|ト

|

|ト

ホ

ヽ

Ａ

ヽ

螺

ピ

襲

購

眼 騒 褻 褻 騒 穏 騒 暴 騒 褻

週

褻

駅
貯
専
麟

謎 謎 部 部 謎 部 饉 謎 部 部

中

維

駅
購
専
麟

‖ ‖ ‖ 引 ‖ 引 ‖ ‖ ‖ ‖

懸

螺

輝 輝 輝 輝 輝 輝 螺 輝 輝 輝

い ミ ∞ ヾ Ю 0 ト ∞ 0
〇

ヾ
せ

回

くК 響

K咲

埋

抑

颯

岳

Ｅ像

熱

ぐ

山

一ミ

絶

一
中

嶺

一